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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ЗАКЛУЧОКОТ   

         

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Заклучокот,  што го донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

 

 

 

Број  08 -3860 /3                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.    

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 

07.12. 2011 год. 

  БРОЈ 12  ГОДИНА  46 
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата   одржана на ден  

02.12.2011 година, го донесе следниот : 

  

 

З А К Л У Ч О К  

 

 

 Советот на   општина Охрид изразува сериозна загриженост за актуелните 

состојби во сверата на секундарната  здравствена  заштита на   територијата на 

општина  Охрид и бара од Министерството за здравство  да достави информација 

за состојбата во здравството во општина Охрид во делот на секундарната  

здравствена заштита како и превземените мерки  за подобрување на истата. 

 

 Исто така бара  информација за крајниот рок  за довршување на 

реконструкцијата и  ставање во   функција на  општата болница, се во интерес за 

добивање   квалитетна здравствена заштита на граѓаните во  охридскиот регион. 

 

   

 

 

Број   07- 3860/3                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА  ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ  НА УЧИЛИШНИТЕ  ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ  

ВО УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА НА ОУ „ХРИСТО  УЗУНОВ“ ОХРИД 

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за давање мислење на Програмата за 

изведување  на училишните  екскурзии  и други слободни активности  во учебната 

2011-2012 година на ОУ „Христо  Узунов“ Охрид,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 
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Број  08 -3860/4                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на 

ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 

училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 

Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  02.12.2011 година, ја донесе следната 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА 

НА  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 
 

 

Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2011-2012 година,  бр. 03- 

562/1 од 31.10.2011 година,  на ОУ „ Христо Узунов“ Охрид . 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број  07-3860/4                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011  год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „НИСКОГРАДБА-ОХРИД“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 

30.09.2011 ГОДИНА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за усвојување на извештајот од 

работењето на ЈП„Нискоградба-Охрид“ Охрид за периодот од 01.01. до 30.09.2011 

година,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/5                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                       Градоначалник, 

О х р и д                                                                                Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.12.2011 

година, ја донесе следната: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА  ЈП „НИСКОГРАДБА-

ОХРИД“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01-30.09.2011 ГОД. 

 
 

Член  1 

СЕ усвојува Извештајот од работењето  на ЈП „Нискоградба-Охрид“ Охрид 

за периодот од 01.01.-30.09.2011 год. 

 

  

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3860/5                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                          Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА 

НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД ЗА  ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2011 ГОДИНА      
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за усвојување на  Извештајот за работа на 

ЈП „Билјанини Извори“ Охрид за  периодот од 01.01. до 30.09.2011 година   ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/6                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   

седницата одржана   на   ден   02.12.2011 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РАБОТА НА ЈП  “ БИЛЈАНИНИ 

ИЗВОРИ  “ ОХРИД  ЗА   ПЕРИОДОТ ОД 01.01- 30.09.2011 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работа на ЈП  „ Билјанини Извори  “ Охрид  

за   периодот од 01.01.-30.09.2011 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-3860/6                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011  год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.  

           

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ     ЗА 

ТОЛКУВАЊЕ НА ЧЛЕН 33 ОД СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување  на Извештајот     за 

толкување на член 33 од Статутот на општина Охрид    ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/7                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) ,член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член  105 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид 

(Сл. гласник на општина Охрид бр.6/03 ), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   02.12.2011  година донесе: 

 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ   ЗА ТОЛКУВАЊЕ НА 

ЧЛЕН 33 ОД  СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за толкување на член 33 од Статутот на 

општина Охрид . 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-3860/7                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ОПЕРАТИВНАТА 

ПРОГРАМА  ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ  И ФУНКЦИОНИРАЊЕ  НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА  НА  

ПОДРАЧЈЕТО НА  ГРАД ОХРИД ПРИГРАДСКИТЕ И СЕЛСКИТЕ НАСЕЛБИ ЗА 2011 И 

2012 ГОДИНА  
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за  усвојување на оперативната програма  

за организирање  и функционирање  на зимската служба  на  подрачјето на  град 

Охрид приградските и селските населби за 2011 и 2012 година   ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/8                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   02.12.2011  година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ОПЕРАТИВНАТА ПРОГРАМА  ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ  И 

ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ОХРИД , 

ПРИГРАДСКИТЕ И СЕЛСКИТЕ НАСЕЛБИ ЗА 2011/2012 ГОД. 

 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Оперативната  програма за организирање и 

функционирање на зимската служба на подрачјето на град Охрид, приградските и 

селските населби  за  2011/2012 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-3860/8                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

За организирање и функционирање на зимската служба на 

подрачјето на град Охрид, приградските и селските населби 

за 2011-2012 година 
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 Вовед 
  

Predlog Operativnata Programa za odr`uvawe i funkcionirawe na 
Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid, prigradskite i selskite 
naselbi  e izrabotena soglasno Zakonot za bezbednost na soobra}ajot na 

pati{tata, Zakonot za pati{ta i potrebata za otstranuvawe na snegot i 
golomrazicite. 
 Odr`uvaweto na kolovoznite povr{ini i nivnoto osposobuvawe na 
normalen soobra}aj vo zimski uslovi, pretstavuva va`na potreba na 
gra|anite i stopanstvoto, bidej}i se mo`ni naru{uvawa i prekin na 
normalnoto odr`uvawe na soobra}ajot vo gradot, osobeno pri 
iznenaduvawata od vremenskite uslovi, a posebno va`no e soodvetno 
izvr{ena podgotovka na nadle`nite subjekti kako i redovno pratewe na 
meteorolo{kite uslovi na internet sajtovite so cel navremeno po~nuvawe 
na aktivnostite za ~istewe na snegot. 
 Za celosno sproveduvawe na Operativnata Programa za odr`uvawe i 
funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid,  pokraj 
gorenapi{anite podgotovki treba da se obezbedi dobra sorabotka so 
Sektorot za soobra}aj pri SVR - Ohrid i Sekcijata na Makedonija pat - 
Ohrid so cel zaedni~ki da se odgovori na potrebite vo dadenite uslovi. 

Isto taka gra|anite i drugite pravni lica mora da go po~ituvaat 
komunalniot red odnosno da gi ~istat trotoarite i kolovozite pred svoite 
ku}i odnosno delovni objekti, kako i so svoite vozila da ne go popre~uvaat 
dvi`eweto na soobra}ajot vo ovoj slu~aj dvi`eweto na specijalnite vozila 
za ~istewe na sneg. Samo so me|usebna koordinacija i navremeno izvr{uvawe 
na svoite zada~i na site pogore spomnati subjekti }e se postigne efekt vo 
otstranuvaweto na snegot od kolovozite i trotoarite, a so toa i normalno 
odvivawe na soobra}ajot vo zimski uslovi. 

 

 Cel na programata  
  
 Operativna Programa za organizirawe i funkcionirawe na Zimskata 
slu`ba na podra~jeto na Grad Ohrid, prigradskite i selskite naselbi,  ima 
za cel da predvidi efikasno organizirawe i funkcionirawe na zimskata 
slu`ba na podra~jeto na Grad Ohrid opfateno so osnovniot  Urbanisti~ki 
plan kako i na celata teritorija na Op{tina Ohrid itoa preku odreduvawe 
na obemot na rabota i nivoto na ~istewe na snegot i golomrazicite od 
kolovoznite povr{ini, definirawe na rabotite i zadol`enija na 
nositelite za realizacija na programata i definirawe na obvrskite site 
u~esnici vo realizacija na programata. 
 

Trgnuvaj}i od osnovnata cel na Operativna Programa za 
organizirawe i funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad 
Ohrid, fizi~kiot obem na rabotite e utvrden soglasno prioritetot za 
osposobuvawe na kolovozite za funkcionirawe na soobra}ajot. Prioritet 
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pri ~isteweto na snegot i golomrazicata im se dava na ulicite po koi se 
odviva gradskiot dodeka odr`uvaweto na me|ugradskiot soobra}aj odnosno 
magistralnite i regionalni pati{ta kako i ulicite koi se transferzala na 
istite se obvrska na Sekcijata na Makedonija pat  - Ohrid. Utvrduvaweto na 
prioritetnite ulici po kategorii go utvrduvaat JP "Ohridski Komunalec" 
- Ohrid i Sektorot za komunalen razvoj soobra}aj I ulici.  

 
 

Pregled na ulici predvideni vo Predlog Operativna Programa za 
organizirawe i funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na 

grad Ohrid, prigradskite i selskite naselbi vo  2012 godina : 
 

1-va grupa na Ulici: 
                                                                   

1. ul."Jane Sandanski"  

2. ul."Pitu Guli" (od ul."Jane Sandanski do ul."7 mi Noemvri")  

3. ul."7 mi Noemvri" (od"Bulevar na revolucija" do ul."@elezni~ka")  

4.ul."Makedonski Prosvetiteli"(od kru`niot tek do Protivpo`arna     
Stanica") 

5.ul."Partizanska"(od Bulevar "Makedonski Prosvetiteli " do 
presekot so ul. "Asnom") 

6. ul."Dimitar Vlahov" (od ul."Jane Sandanski" do Bulevar 
"Makedonski Prosvetiteli") 

7. ul."Abas Emin" (od presek so Bulevar Turisti~ka do ul. "Goce 
Del~ev") 

8. ul."Kiril i Metodij" (od ul."Goce Del~ev" do Gorna Porta ) 

9. ul."Goce Del~ev" (od presek ul."Abas Emin" do kraj) 

10.ul."Marko Cepenkov" (od ul."Sirma Vojvoda" do ul."Mom~ilo 
Jordanoski") 

11. ul."Mom~ilo Jordanoski" (od ul."Marko Cepenkov" do Pekara 
Gabre{) 

12. ul." Sirma Vojvoda" (od ul."Jane Sandanski") 

13. ul."Kuzman Josifoski" (od ul."Partizanska" do ul."Dimitar 
Vlahov") 

                       

2-ra  grupa na Ulici: 
 

1. ul."Abas Emin" (od"Bulevar na revolucija" do ul."@elezni~ka") 

2. ul."Stiv Naumov" (od"Bulevar Turisti~ka" do ul."Goce Del~ev") 

3.ul."Asnom" (od "Bulevar Turisti~ka" do ul."Karpo{ Vojvoda") 

4. ul. "Dame Gruev" (od "Bulevar Turisti~ka" do Kru`niot tek) 

5. ul."Karpo{ Vojvoda" (od ul."Jane  Sandanski" do ul."Asnom") 

6. ul."Marko Nestoroski"(od ul."7-mi Noemvri" do ul."Pitu Guli") 

7. ul."Klenoec" (od ul."7-mi Noemvri" do s. Dolno Lako~erej) 

8. ul."Marko Cepenkov" (od ul."Mom~ilo Jordanoski" do Stobeks) 

9.ul."I-va Makedonska Udarna Brigada (od ul."Pitu Guli" do Stobeks) 
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10. ul."@ivko ^ingo"(od ul."15-ti Korpus" do OU" @ivko ^ingo") 
 
 

3-ta  grupa na Ulici: 
 

1. ul."Kej Mar{al Tito"(od "Bulevar Makedonski Prosvetiteli" do 
"Asnom") 

2. ul. "Asnom" (od "Kej Mar{al Tito" do "Bulevar Turisti~ka") 

3. ul. "Stiv Naumov "(od "Bulevar Turisti~ka" do ul."8 mi Mart") 

4. ul "8- mi Mart"(od ul."@elezni~ka" do ul."Stiv Naumov") 

5. ul." Raspa}e" (od ul."Goce Del~ev" do "Bulevar Turisti~ka") 

6. ul. "Gali~ica" (od ul."Jane Sandanski" do ul."Asnom") 

7. ul."Van~o Nikoleski" (od ul."Partizanska" do ul."Dimitar 
Vlahov") 

8. ul "Karpo{ Vojvoda" (od ul."Dame Gruev" do ul."Jane Sandanski") 

9. ul "Car Samoil" (cela) 

10. ul." Kosta Abra{" (cela) 

11.ul."Mom~ilo Jordanoski" (od ul."Marko Cepenkov" do ul."I-va 
Makedonska Udarna Brigada" 

12. ul." Egejska" (od ul."@elezni~ka" do ul."7-mi Noemvri" ) 

13. ul."Arif Mustafa"(od ul."Goce Del~ev" do Bulevar Turisti~ka") 
 
 

4-ta   grupa na Ulici: 
 

1. ul."8-mi Septemvri" (od  ul."Nikola Karev" do ul."Sirma Vojvoda") 

2. ul."Lazo Trposki" (od ul."Gali~ica" do ul."Sirma Vojvoda") 

3. ul."Nikola Karev"(od ul."Gali~ica" do ul."Asnom" i do "Bulevar 
Turisti~ka") 

4.ul."Ilindenska"(od ul."Car Samoil" do ul."Gorna Porta") 

5. ul."Kuzman Kapidan"(od Gorna Porta do Plao{nik; od Gorna 
poreta do Samoilovi)  

6.ul."Bekir Ali Riza (od ul."Abas Emin" do ul."7-mi Noemvri") 

 7.ul."Krali Marko"(od ul."Stiv Naumov" do ul."Abas Emin")  

8.ul."Nikola Petrov Rusinski"(od "Bulevar Turisti~ka" do ul."Goce 
Del~ev) 

9.ul."Goce Del~ev" do ul."Vasil Stefoski"     

 10.ul."Vasil Stefoski"(od ul."Goce Del~ev" do ul."Mahmud Rifat") 

11. ul."Mahmud Rifat"(od ul."Goce Del~ev" do ul."Vasil Stefoski") 

12.ul."Dean Vojvoda"(od ul."Abas Emin" do ul."Stiv Naumov") 

13.ul."Dame Gruev"(do kompleks zgradi nas. "Hristo Uzunov") 

14.ul."Bogomilska"(ul."Marko Nestoroski" do ul."Dame Gruev") 

15. ul."Vasil Glanvinov"(od ul."7-mi Noemvri" do ul."Marko 
Nestoroski") 

16.ul."\or~e Petrov"(ul."Marko Nestoroski" do kompleks zgradi 
"Hristo Uzunov") 
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17.ul."Vangel Nikoloski"(od ul."I-va Makedonska Udarna Brigada" do 
ul."Marko Cepenkov") 

18.ul."Traj~e Doj~inoski"(od ul."I-va Makedonska" do ul."Marko 
Cepenkov") 

19.ul."1-vi Maj" (od ul."Pitu Guli" do "I-va Makedonska" ) 

20.ul."Aleksandar Gu{o"(od ul."Pitu Guli" do ul."Traj~e 
Doj~inoski") 

21.ul."Risto ^ado" (od ul."@elezni~ka" do Stobeks) 

22.ul."Van~o Pito{eski" (od ul."Jane Sandanski" do ul."Mir~e 
Acev") 

23. ul."Mir~e Acev" (ul."Nikola Karev" do ul."Van~o Pito{eski") 

24.ul."Bistrica" (od ul."@elezni~ka" do ul."Vasil Stefoski") 
 

5. Prigradski i selski naselbi: 
 

 Vo    zavisnost od potrebite i uslovite na terenot, a po odnapred 
dobien nalog i soglasnost od strana na Oddelenieto na Komunalen razvoj }e 
se vr{i Zimsko odr`uvawe na pristapnite pati{ta vo slednite naseleni 
mesta:  

1.s.El{ani 

2.s.Kowsko 

3.Naselba Istok 

4.Naselba Ra~a 

5.s.Velesto 

6.s.Ramno 

7.s.Leskoec 

8.s.Kosel 

9.s.Zavoj 

10.s.Vapila 

11.s.Livoi{ta 

12.s.Kuratica 

13.s.Re~ica 

14.s.Pla}e 

15.s.Svini{ta 

16.s.Lako~erej 

17.s.Orman 

18. s.Skrebatno 

 

Za uspe{no realizirawe na Operativnata Pograma za Zimsko 
odr`uvawe vo zavisnost od potrebite Op{tina Ohrid }e koristi oprema i 
sredstva od drugi fizi~ki i pravni lica so koi  }e sklu~i soodvetni 
Dogovori. 

   
 

 

 



07.12.2011 година                  „Службен гласник“ бр.12                      страна  12 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

6.  Ostanati ulici: 
 
Ostanatite ulici koi ne se opfateni vo pogornite kategorii }e bidat 

kategorizirani vo ulici od  VI-ta kategorija i }e se ~istat vo zavisnost od 
realizacijata na Operativna programa za organizirawe i funkcionirawe 

na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid.  
 
 

7.  Ulici koi zaradi specifi~ni mestopolo`bi }e bidat opfateni 
so ra~no posipuvawe 

  
Odredeni ulici vo Op{tina Ohrid koi zaradi golemite nagornini ne 

mo`at da bidat opfateni so ovaa Operativna Programa za organizirawe i 
funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid vo sezonata 
2010 god. odnosno zaradi  nemo`nosta od pominuvawe na specijalnite vozila 
za ~istewe na sneg,  kako i ulici po koi ne se odviva soobra}aj, a se od 
posebna va`nost }e se posipuvaat ra~no ili so traktor sealka. Ovie ulici 
ne se kategorizirani vo niedna kategorija pogore me|utoa nekoi od niv 

zaradi svojata specifi~nost }e bidat kategorizirani kako ulici od I-va i II -
ra kategorija so posebna va`nost, toa se: ul."Sv. Kliment Ohridski; del od 
ulicite:"Goce Del~ev", "Dame Gruev", "Kiril i Metodij"; ulicite vo 
stariot del na gradot; ulicite vo naselba "Bejbunar". kako i ulicite vo 
selata koi gravitiraat vo Op{tina Ohrid.   

^isteweto na snegot od pristapnite pateki vo parkovite i spomen 
obele`jata vo gradot, kako i od drvjata i zeleniloto }e go vr{i de`urna 
ekipa na RE - Parkovi i Zelenilo. 

 

 

 

 Operativen del  
  

Vo prvata faza pri sne`ni vrne`i, }e se vr{i posipuvawe so 
me{avina od industriska sol i kamena sitne`. Prioritetot odnosno 
dinamikata se utvrduva vo zavisnost od visinata na sne`nite vrne`i, 
temperaturata na vozduhot i predviduvawata na atmosferskiot talog 

odnosno sne`nite vrne`i. Najprvo }e se tretiraat ulicite od I-va 
kategorija, a potoa ostanatite, dokolku vo me|uvreme ne se utvrdi drug 
prioritet zaradi vospostavuvawe na normalen tek na soobra}ajot. Za ovaa 
namena }e se koristat traktori so posipuva~i kako i  vle~en rastura~ na sol 
i rizla (epoha). ]e napomeneme deka efektot na industriskata sol i 

kamenata sitne` imaat efekt na temperaturi povisoki od -3oC dodeka za 
temperaturi poniski od navedenata efektot na vakvite dejstvija e mnogu 
namalen.  

Dokolku snegot na kolovozot e nad 12 cm se prijduva kon ~istewe na 
istiot so vozila so sne`ni plugovi, grederi, a dokolku se pojavi potreba se 
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vklu~uvaat specijalni ma{ini kako {to se ICB, utovaruva~i i drugi 
specijalni vozila koi koristat gumeni trkala.    

^isteweto na trotoarite na ulicite na mesta kade {to nema delovni 
objekti i individualni stanbeni objekti }e go vr{i JP "Ohridski 
Komunalec" - Ohrid dodeka ostanatite povr{ini po trotoarite i 
soobra}ajnicite dol`ni se spored komunalniot  red  ~isteweto da go 
izvr{uvaat fizi~kite lica odnosno pravnite subjekti.     

 
 

 Na~in na izvr{uvawe  
  

Pred otpo~nuvawe na dejstvija na ~istewe na snegot od kolovozite JP 
"Ohridski Komunalec" - Ohrid ovlastenoto lice za sproveduvawe na  
Operativna Programa za organizirawe i funkcionirawe na Zimskata 
slu`ba na podra~jeto na grad }e go izvesti Sektorot za soobra}aj pri SVR - 
Ohrid za otpo~nuvawe na aktivnostite i za potrebite na regulirawe na 
soobra}ajot  vo zimski uslovi. Ova go napomenuvame od pri~ini {to }e ima 
potreba od pominuvawe na specijalnite vozila kako i potreba od 
pominuvawe na istite so pogolema brzina od dozvolenata so cel 
poefikasnio ~istewe na snegot. Vo vakvi slu~ai  potrebno e ekipite od 
soobra}ajnata policija da vospostavat poinakov re`im na soobra}ajot 
odnosno nekoi ulici da se zatvorat odnosno da se prenaso~i soobra}ajot ili 
da se vospostavi soobra}aj vo eden pravec  zaradi poefikasno i pobrzo 
otstranuvawe na snegot od kolovozite 

 
 

 Sredstva, oprema i organizaciona postavenost 
 
Za izvr{uvawe na aktivnostite od Operativna Programa za 

organizirawe i funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad  
}e se koristat slednite sredstva i izvr{iteli i toa:  
 
* FAP za Zimsko Odr`uvawe (so epoha ili no`) 
- obslu`uva~i - voza~i: 
 

1. Cvetanoski Marjan   
2. Lazareski Vlado   
3. Mladenoski Ace   
4. Nikleski Mirko 
5. Kapri~eski Dragan 
6. Angeloski Boge   

*Rabotni ma{ini 
- obslu`uva~i - voza~i: 

1. Todoroski Qup~o     
2. Lo{koski Naum   
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*Traktor so solarka 
- obslu`uva~i - voza~i: 
      1. Mojsoski Boban   

2. Ni~eski Vasko   
 

 
Za organizirawe na rabotata na Zimskata slu`ba se formira  {tab vo 

sostav: 
 

1. Poposki Aleksandar                     10. Mi{ko Ko~eski 
2. Rape{ki Slobodan                         11. Klim~o Taleski 
3. Maslov Stef~o                                12.Goran Nastoski 
4.Martinoski \orgi 
5. Emin Selman  
6. Blagoja Meruxeski 
7.Tome Nane     
8.Tome Zmejkoski 
  

 
Vo slu~aj na poobemni vrne`i od sneg i potreba od sobirawe i 

transportirawe na istiot od ulicite vo Gradot, dogovornite stranki 
naknadno }e se dogovorat za na~inot i uslovite pod koi }e se vr{i 
~isteweto od ostatocite od sneg. 

Za izvr{uvaweto na Operativna Programa za organizirawe i 
funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid 
ovlastenoto lice za sproveduvawe na Operativna Programa za organizirawe 
i funkcionirawe na Zimskata slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid  }e bide 
vo postojan kontakt so Sektorot za komunalen razvoj soobra}aj i ulici kako 
i de`urnoto lice od Sektorot za soobra}aj  pri SVR - Ohrid.  

 Op{tina Ohrid za organizirawe i funkcionirawe na Zimskata 

slu`ba na podra~jeto na grad Ohrid vo sezonata 2011-2012 godina }e sklu~i 
poseben Dogovor so koj }e se definiraat  pravata i obvrskite na 
dogovorenite strani kako i cenite za uslugite odnosno za izvr{enite 
raboti. Pritoa po potreba stru~nite lica od Sektorot za  komunalen razvoj 
soobra}aj i ulici }e izdavaat rabotni nalozi so jasno definirani rabotni 
zada~i {to treba izveduva~ot na rabotite da gi izvr{i. Na~inot na 
izvr{uvawe na dadenite nalozi od strana na Sektorot  komunalen razvoj 
soobra}aj i ulici }e se dogovaraat so de`urnite slu`bi na Sektorot za 
soobra}aj  pri SVR - Ohrid.              

JP "Ohridski Komunalec" - Ohrid kako izveduva~ na rabotite e 
dol`en za tekot na izveduvaweto na rabotite da vodi grade`en dnevnik vo 
koj }e se vnesuvaat podatoci za izvr{enite aktivnosti so vremeto na 
zapo~nuvawe odnosno prekinuvaweto  izrazeno vo rabotni ~asovi.  

Nadzor na izveduvaweto na rabotata }e izvr{uva stru~nata slu`ba 
ili lice odredeno od Sektor za komunalen razvoj soobra}aj i ulici pri 
Op{tina Ohrid. 
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 Vkupniot rashoden del za ovaa programa iznesuva 2.500.000,oo denari . 
 

 

Број   07-3860/8-1                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески, с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ФИСКАЛНА 

СТРАТЕГИЈА И  РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ  НА  ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2012 ГОДИНА  

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката     за утврдување нацрт фискална стратегија 

и  развојни програми  на  општина Охрид за 2012 година  ,  што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/9                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 18 од  Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.12.2011  година донесе: 

 

О Д Л У К А 
 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ФИСКАЛНА СТРАТЕГИЈА И  

РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2012 ГОД. 

 

 

                                                       Член 1 

Со оваа одлука се утврдува Нацрт фискална стратегија и   развојни програми 

на општина Охрид  за 2012 год.. 

 

  Член 2 

 Нацрт фискалната стратегија со развојните документи ќе биде ставена на 

јавен увид пред граѓаните. 
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 Член  3 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“ 

 

 

Број   07–3860/9                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Jаковчески, с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА  ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР  НА ЈУ  МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ ОХРИД  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за именување член  во Управниот одбор  

на ЈУ  Меѓуопштински центар за социјални работи Охрид   ,  што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/10                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                                Александар Петрески, с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 100 од Законот за социјална заштита  (Службен весник 

на РМ бр.79/09) и Законот за изменување и дополнување на  Законот за социјална 

заштита (Службен весник на РМ бр.бр.36/11 и 51/11), член  36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“  бр.5/02) и член 18  од Статутот на 

општина Охрид (Сл. гласник на општина Охрид бр 5/02), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на  ден 02.12.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР   

ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР  ЗА  СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ ОХРИД 
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Член 1 

 За член во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштинскиот центар за социјални  

работи  Охрид  СЕ ИМЕНУВА: 

 

 ГЗИМ МЕРСИМИ  

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„.  

 

 

Број   07- 3860/10                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА    ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ   УРБАНИСТИЧКИ  

ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  ЗА ГП 1 ВО  БЛОК  4.3  НА КП .БР. 2617/1 И 2618/1 И 

ДРУГИ  КО КОЊСКО ( ДЕЛ ОД ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС „СВ.СТЕФАН“ ) ОПШТИНА 

ОХРИД 2011-2021 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за утврдување Нацрт   урбанистички  план 

вон населено место  за гп 1 во  блок  4.3  на кп.бр. 2617/1 и 2618/1 и други  КО 

Коњско ( дел од туристички комплекс „Св.Стефан“ ) општина Охрид 2011-2021,  

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.12.2011 

год. 

 

 

Број  08 -3860/11                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                     Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

  Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.12.2011 година, донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ   УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  ЗА ГП 1 

ВО  БЛОК  4.3  НА КП .БР. 2617/1 И 2618/1 И ДРУГИ  КО КОЊСКО ( ДЕЛ ОД 

ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС „СВ.СТЕФАН“ ) ОПШТИНА ОХРИД 2011-2021  

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт  урбанистички план вон населено место за гп.1 во  

блок 4.3 на кп. бр.  2617/1 и 2618/1 и други  КО Коњско ( дел од туристички 

комплекс „Св.Стефан“) општина Охрид  2011-2021. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.47 ха. 

Просторот на планскиот опфат по  урбанистички план вон населено место за 

гп.1  во блок 4.3 на кп. бр.  2617/1 и 2618/1 и други  КО Коњско ( дел од туристички 

комплекс „Св.Стефан“)  општина Охрид 2011-2021  е опфат на границите: 

  

     ул. Собирна улица „Со.1“, стамбена улица „ Ст. 1“ соседните кп бр.2618/3 и 

кп.бр. 2617/2, заштитна крајбрежна  зона и кп бр. 2618/3 и 2617/3. 

 

Член  3 

 Нацрт  урбанистички план вон населено место за гп.1  блок 4.3 на кп. бр.  

2617/1 и 2618/1 и други  КО Коњско ( дел од туристички комплекс „Св.Стефан“), 

општина Охрид 2011-2021  изработен  од „УРБАН“-ДОО ОХРИД  со технички број 

12/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план   вон населено место за гп.1 во  блок 4.3 на кп. бр.  2617/1 и 

2618/1 и други  КО Коњско ( дел од туристички комплекс „Св.Стефан“) општина 

Охрид  2011-2021. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-3860/11                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН  УРБАНИСТИЧКИ  

ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 ДЕЛ ОД  УРБАН БЛОК 2.3, ОПФАТ 1 ОПШТИНА ОХРИД  

2007-2012  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за донесување детален  урбанистички  

план за урбана заедница 2 дел од  урбан блок 2.3, опфат 1 општина Охрид  2007-

2012   ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/12                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.     

 

   

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден   02.12.2011 година, донесе: 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УЗ 2 ДЕЛ ОД  УРБАН БЛОК  

2.3 ОПФАТ 1  ОПШТИНА ОХРИД  2007 – 2012  

 

 

Член  1 

Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 2 дел од  урбан  блок  2.3  

опфат 1 општина Охрид 2007 – 2012. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  1,85 хa.  

 Просторот на планскиот опфат по Детален урбанистички план за УЗ 2 дел 

од  урбан  блок  2.3  опфат 1 општина Охрид 2007 – 2012  е опфат на границите:  

„Бул. Туристичка“, „ Македонски просветители“, ул. „ Даме Груев“ и  

„Новопроектирана 1“ . 
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Член  3 

 Деталниот урбанистички план за УЗ 2 дел од  урбан  блок  2.3  опфат 1 

општина Охрид 2007 – 2012, изработен  од  „ ИН – ПУМА “ Скопје  со технички 

број 88/07 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Детален урбанистички план за УЗ 2 дел од  урбан  блок  2.3  опфат 1 

општина Охрид 2007 – 2012,  се заверува со потпис и печат на претседателот на 

Советот на општина Охрид. 

 

Член 5 

Детален урбанистички план за УЗ 2 дел од  урбан  блок  2.3  опфат 1 

општина Охрид 2007 – 2012, се чува , следи и реализира во Секторот за урбанизам, 

заштита на животна средина и комунален развој.  

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила  наредниот  ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Бр. 07- 3860/12                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                          Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески , с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА   ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ДОЛНО КОЊСКО, ДЕЛ ОД БЛОК 6.1 И ДЕЛ ОД  БЛОК 

6.2, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2021 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за  утврдување Нацрт  урбанистички план 

вон населено место Долно Коњско, дел од блок 6.1 и дел од  блок 6.2, општина 

Охрид 2011-2021,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден   02.12.2011 год. 
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Број  08 -3860/13                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.12.2011 година, донесе: 

 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ   УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  ДОЛНО 

КОЊСКО, ДЕЛ ОД БЛОК 6.1  И ДЕЛ ОД БЛОК 6.2 , ОПШТИНА ОХРИД 2011-2021  

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт  урбанистички план вон населено место Долно 

Коњско,  дел од  блок 6.1 и дел од блок 6.2, oпштина Охрид- 2011-2021. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 2.40 ха.  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт урбанистички план вон населено 

место Долно Коњско, дел од  блок 6.1 и дел од блок 6.2, општина Охрид- 2011-2021  

е опфат на границите:  

     Улица „1“, улица „2“, улица „4“ улица „6“, соседните кп.2906, кп 2907, 

улица „3“, и соседните кп 2985 и кп 2983. 

 

Член  3 

     Нацрт  урбанистичкиот план вон населено место Долно Коњско,дел од  блок 6.1 

и дел од блок 6.2, општина Охрид 2011-2021 година, изработен  од „ЗУМ“-  Скопје 

со технички број 103/11  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план   вон населено место Долно Коњско ,дел од  блок 6.1 и дел од 

блок 6.2, општина Охрид  2011-2021 година 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
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Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-3860/13                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                          Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески , с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА  ЗА УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 4, ДЕЛ ОД  БЛОК 4.2 ОПФАТ 1 

ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за утврдување  Нацрт детален 

урбанистички план за урбана заедница 4, дел од  блок 4.2 опфат 1 општина Охрид 

2011-2016  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/14                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 02.12.2011 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА  

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 4,  ДЕЛ ОД БЛОК 4.2  ОПФАТ 1 ОПШТИНА ОХРИД  2011-2016 
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Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за Урбана заедница 4, 

дел од блок 4.2,  опфат 1 Општина Охрид 2011-2016. 

 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1.80ха.  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален  урбанистички план за 

Урбана заедница 4, дел од блок 4.2,  опфат 1 Општина Охрид 2011-2016 година е 

опфат на границите:  

     ул. „Сатеска“, ул.„Гоце Делчев“ ул „Васил Стефоски“ ул.“3“ ул.”4” и ул.”5“  

 

Член  3 

     Нацрт деталниот урбанистички план за Урбана заедница 4, дел од блок 4.2,  

опфат 1 Општина Охрид 2011-2016 година, изработен  од „ЗУМ“-Скопје со 

технички број 107/11 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот  урбанистички план  за Урбана заедница 4, дел од блок 4.2,  Опфат 1 

Општина Охрид 2011-2016 година. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-3860/14                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                         Претседател, 

О х р и д                          Душко Јаковчески , с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЗАЕДНИЦА 1, ДЕЛ ОД  УРБАН БЛОК 1.1 

ОПФАТ 4 ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 2010-2015 

 

        

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план за дел од урбана заедница 1, дел од  урбан блок 1.1 опфат 4 

Охрид, општина Охрид 2010-2015    ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/15                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 02.12.2011 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД  УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 1,  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 1.1  ОПФАТ 4 ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД  2010-2015 

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за дел од урбана 

заедница 1, дел од урбан блок 1.1  oпфат 4 Охрид,  Општина Охрид 2010-2015. 

 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1.16 ха.  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален  урбанистички план за дел 

од урбана заедница 1, дел од урбан блок 1.1,  опфат 4 Општина Охрид 2010-2015 

година е опфат на границите:  

     Пристапна улица-крак на ул. „Климентов универзитет“ пешачка патека и 

соседната кп 15621/1 . 

 

Член  3 

     Нацрт деталниот урбанистички план за дел од урбана заедница 1 дел од урбан 

блок 1.1 опфат 4 Охрид општина Охрид 2010-2015, изработен  од 

„ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“-ДОО Гостивар со технички број 79/10 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

деталниот урбанистички план за дел од урбана заедница 1 дел од урбан блок 1.1 

опфат 4 Охрид општина Охрид 2010-2015. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-3860/15                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                              Претседател, 

О х р и д                               Душко Јаковчески , с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 13.3.1 НА КП.БР. 10521/1 (СТАР 

БРОЈ)- КП.БР. 3407 (НОВ БРОЈ) ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 13, УРБАН БЛОК 13.3 КО ОХРИД 

4, ОПШТИНА ОХРИД  2011-2016 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план за  градежна парцела бр. 13.3.1 на Кп.бр. 10521/1 (стар број)- 

Кп.бр. 3407 (нов број) во Урбана заедница 13, урбан блок 13.3 КО Охрид 4, 

општина Охрид  2011-2016    ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/16                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       
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 Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 02.12.2011 година, донесе: 

 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА   ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА БР.13.3.1 НА КП 10521/1 (СТАР БРОЈ)- КП.3407 (НОВ БРОЈ) ВО УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 13, УРБАН БЛОК 13.3 КО ОХРИД 4 ОПШТИНА ОХРИД  2011-2016 

  

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за  градежна парцела 

бр.13.3.1 на Kп 10521/1(стар број)- Kп 3407 (нов број), во Урбана заедница 13, 

Урбан блок 13.3 КО Охрид 4 Општина Охрид 2011-2016 . 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.04 ха.  

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален  урбанистички план  за  

градежна парцела бр.13.3.1 на кп 10521/1(стар број)- Kп 3407 (нов број), во Урбана 

заедница 13, Урбан блок 13.3 КО Охрид 4 Општина Охрид 2011-2016  е опфат на 

границите:  

    Станбена улица „Ст.1“ ул.“Винковачка“, Пристапна улица  „Пу“ и 

соседните кп 3406 и кп 3408. 

 

Член  3 

     Нацрт деталниот урбанистички план  за  градежна парцела бр.13.3.1 на Кп 

10521/1(стар број)- Кп 3407 (нов број), во Урбана заедница 13, Урбан блок 13.3 КО 

Охрид 4 Општина Охрид 2011-2016, изработен  од „СНЕГАР КОМПАНИ“-ДООЕЛ 

Охрид со технички број 07/11  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

урбанистички план  за  градежна парцела бр.13.3.1 на кп 10521/1(стар број) кп 3407 

(нов број), во Урбана заедница 13, Урбан блок 13.3 КО Охрид 4 Општина Охрид 

2011-2016. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
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Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Бр. 07-3860/16                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                            Претседател, 

О х р и д                             Душко Јаковчески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.4 ЗА  ГП 12.4.71 НА 

КП.БР. 1469 ( КП.БР. 1087/3-СТАР БРОЈ) ОПФАТ НА УЛИЦА ПАРИСКА  КОМУНА, КО 

РАМНЕ ОХРИД 2011-2016 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за утврдување Нацрт детален 

урбанистички план во урбана заедница 12 Урбан блок 12.4  за  ГП 12.4.71 на Кп.бр. 

1469 ( кп.бр. 1087/3-стар број) опфат на улица Париска  Комуна, КО Рамне Охрид 

2011-2016 ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/17                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 02.12.2011 година, донесе: 

 

 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВО  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 

12 УРБАН БЛОК 12.4 ЗА ГП 12.4.71 НА КП 1469 (КП 1087/3 - СТАР БРОЈ)- ОПФАТ НА 

УЛИЦА ПАРИСКА КОМУНА, КО РАМНЕ ОХРИД 2011-2016   
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Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план во Урбана заедница 12 

урбан блок  12.4 за градежна парцела 12.4.71 на кп.1469 кп 1087/3-стар број)-опфат 

на ул.Париска Комуна, КО Рамне Охрид 2011-2016 . 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.04ха. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален  урбанистички план во 

Урбана заедница 12 урбан блок  12.4 за градежна парцела 12.4.71 на кп.1469 (кп 

1087/3-стар број)-опфат на ул.Париска комуна, КО Рамне Охрид 2011-2016 , е 

опфат на границите:  

     Станбена улица „Париска комуна“ ,Пешачка патека,  „ ПП 1“ и соседните 

кп.1466, кп 1467 и кп.1468 . 

 

Член  3 

     Нацрт деталниот урбанистички план во Урбана заедница  12 урбан блок  12.4 за 

градежна парцела 12.4.71 на кп.1469 (кп 1087/3-стар број)-опфат на ул.Париска 

Комуна, КО Рамне Охрид 2011-2016, изработен  од „ДБ СТИЛ КО“-Охрид со 

технички број 12/11  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

детален урбанистички план  во урбана заедница  12 урбан блок  12.4 за градежна 

парцела 12.4.71 на кп.1469 (кп 1087/3-стар број)-опфат на ул.Париска Комуна, КО 

Рамне Охрид 2011-2016 година. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

Бр. 07-3860/17                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                          Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески , с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА   ЗА УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 5.23 НА КП.БР.  16807/1 И КП.БР. 

16808/1  И ДР.  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА  2 УРБАН БЛОК 2.5 ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 

2011-2016 ГОДИНА  

       

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката    за утврдување  Нацрт детален 

урбанистички план за градежна парцела бр. 5.23 на кп.бр.  16807/1 и кп.бр. 16808/1  

и др.  во Урбана заедница  2 Урбан блок 2.5 Охрид, општина Охрид 2011-2016 

година   ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.12.2011 год. 

 

 

Број  08 -3860/18                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                                                                      Градоначалник, 

О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.12.2011 година, донесе: 

 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

БР.5.23 НА КП 16807/1,  КП 16808/1 И ДР.  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.5 

ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016   

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за градежна парцела 

бр.5.23 на кп 16807/1,16808/1 и др. во Урбана заедница 2,Урбан блок 2.5 

Охрид,Општина Охрид 2011-2016 година. 

 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.05ха. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт детален  урбанистички план за 

градежна парцела бр.5.23 на кп 16807/1,16808/1 и др. во Урбана заедница 2,Урбан 

блок 2.5 Охрид , општина Охрид 2011-2016 година., е опфат на границите:  
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     Сервисна  улица „СЕ 1“ ул. „Славеј Планина“ и соседните кп 16731 и кп 

16714. 

 

Член  3 

     Нацрт деталниот урбанистички план за градежна парцела бр.5.23 на кп 16807/1,               

кп 16808/1 и др. во Урбана заедница 2,Урбан блок 2.5 Охрид,Општина Охрид 2011-

2016 година., изработен  од „ПОЛОГ ПРОЕКТ-ПРО“-Гостивар со технички број 

22/11  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт   

деталниот урбанистички план  за градежна парцела бр.5.23 на кп 16807/1, кп 

16808/1 и др. во Урбана заедница 2,Урбан блок 2.5 Охрид,Општина Охрид 2011-

2016 година 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

Јавната анкета ќе трае најмалку 10 работни денови во кој рок 

заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со 

планот ќе можат да достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

      

  

Бр. 07-3860/18                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.12.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески , с.р.     
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 

  
Реден 

број 

 

Име на одлука Страна 

 

1.  Заклучок 

 

2 

2.  Одлука  за давање мислење на Програмата за изведување  на 

училишните  екскурзии  и други слободни активности  во 

учебната 2011-2012 година на ОУ „Христо  Узунов“ Охрид 

 

3 

3. Одлука за усвојување на извештајот од работењето на 

ЈП„Нискоградба-Охрид“ Охрид за периодот од 01.01. до 

30.09.2011 година  

 

4 

4.  Одлука за усвојување на  Извештајот за работа на ЈП 

„Билјанини Извори“ Охрид за  периодот од 01.01. до 

30.09.2011 година 

 

5 

5.  Одлука за усвојување  на Извештајот     за толкување на член 

33 од Статутот на општина Охрид  

 

6 

6. Одлука за  усвојување на оперативната програма  за 

организирање  и функционирање  на зимската служба  на  

подрачјето на  град Охрид приградските и селските населби за 

2011 и 2012 година  

 

7 

7.  Одлука за утврдување нацрт фискална стратегија и  развојни 

програми  на  општина Охрид за 2012 година  

 

15 

8. Одлука  за именување член  во Управниот одбор  на ЈУ  

Меѓуопштински центар за социјални работи Охрид   

 

16 

9. Одлука за  утврдување Нацрт   урбанистички  план вон 

населено место  за ГП 1 во  блок  4.3  на КП .бр. 2617/1 и 

2618/1 и други  КО Коњско ( дел од туристички комплекс 

„Св.Стефан“ ) општина Охрид 2011-2021  

  

17 

10. Одлука за донесување детален  урбанистички  план за урбана 

заедница 2 дел од  урбан блок 2.3, опфат 1 општина Охрид  

2007-2012  

19 

11.  Одлука за  утврдување Нацрт  урбанистички план вон 

населено место Долно Коњско, дел од блок 6.1 и дел од  блок 

6.2, општина Охрид 2011-2021 

21 
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12. Одлука за утврдување  Нацрт детален урбанистички план за 

урбана заедница 4, дел од  блок 4.2 опфат 1 општина Охрид 

2011-2016  

 

23 

13. Одлука за  утврдување Нацрт детален урбанистички план за 

дел од урбана заедница 1, дел од  урбан блок 1.1 опфат 4 

Охрид, општина Охрид 2010-2015 

 

24 

14. Одлука за  утврдување Нацрт детален урбанистички план за  

градежна парцела бр. 13.3.1 на Кп.бр.10521/1 (стар број)- 

Кп.бр. 3407 (нов број) во Урбана заедница 13, урбан блок 13.3 

КО Охрид 4, општина Охрид  2011-2016 

 

26 

15. Одлука за утврдување Нацрт детален урбанистички план во 

урбана заедница 12 Урбан блок 12.4 за  ГП 12.4.71 на Кп.бр. 

1469 ( Кп.бр. 1087/3-стар број) опфат на улица Париска  

Комуна, КО Рамне Охрид 2011-2016 

 

27 

16. Одлука за утврдување  Нацрт детален урбанистички план за 

градежна парцела бр. 5.23 на Кп.бр.  16807/1 и Кп.бр. 16808/1 

и др.  во Урбана заедница  2 Урбан блок 2.5 Охрид, општина 

Охрид 2011-2016 

29 

 

 


